… {\

ГЛАВНОЕУПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙОБЛАСТИ

П Р И К А З

… \\ .. 05 „мы; № 30

Об утверждении формы бланка
решения по результатам
рассмотрения жалобы на решение
Главного управления ветеринарии
Смоленской области

В соответствии со статьей 40, пунктом 7 статьи 43 Федерального закона от

31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации»

приказываю:
1. Утвердить форму бланка решения по результатам рассмотрения жалобы на

решение Главного. управления ветеринарии Смоленской области, согласно

приложению к настоящему приказу
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

НачальникГлавного управления
ветеринарии Смоленской области ‘ / А.А. Карамышев7/

Г.Т.-\ внон
ъпгзвлвнив ввтвгишгии
смол:нской овисти
371 Красина. п. 6. г. Смоленск
'тш. ‹:8‘ “ 3331-33… факсЗ

Е-х
!;

_

@аотщыпоівнёс ш
:.‚сішпъшъоіенъ‘ы ш

№

на № 0!

Приложение
к приказу начальника
Главного управления
ветеринарии Смоленской
области
от «_Ч_>> 05 „изд №&

Решение
по результатам рассмотрения жалобы

на решение Главного управления ветеринарии Смоленской области